



UUDISED

Toimetaja MARKO SUURMÄGI, tel 433 0042, sakala@ajaleht.ee

5

Statistikaameti andmetel müüs eelmisel aastal viiendik Eesti ettevõttest oma tooteid veebilehe kaudu. Veebimüügi osakaal oli ettevõtete müügitulust viis protsenti.



Teatris käies ei ole maski kandmine kohustuslik, küll aga on tervitatav, kui vaataja enda ja teiste kaitseks maski kanda soovib.

ABINÕU

Teatrid paluvad vaatajatel maski kanda

MARGUS HAAV
margus.haav@ajaleht.ee

Ugala teater koos kaheksa teise Eesti teatriga palub, et vaatajad kannaksid võimaluse korral maski ning hoiaksid üksteisega distantsi, et teatriime saaks sündida turvalises keskkonnas.

«Meie kõigi soov siin Eestis on ühine: me tahame jääda ellu ja peame õppima elama koos viirusega,» rääkis Ugala teatri juht Garmen Tabor. «Kõik meetmed on vabatahtlikud, keegi ei sunni kedagi, aga nagu ma ise olen märganud, inimesed kannavad teatris tõesti maske ja see on väga tore.»

Tabor tõi näiteks Ugala esmaspäeval Estonia teatris antud külalistenduse ja nentis, et pealinna publik paisab maskide kandmisel tõsisemalt suhtuvat.

«Me müüme maske kohapeal, kõikjal on desovahen-

did ja jätkame publiku kraadimist ning kõik see annab publikule tuge,» rääkis Tabor. Vastukaja on tema sõnul olnud hea. «Inimesed on väga mõistlikud ning mõtleavad oma turvalisuse peale.»

Teatrid hoiavad Eesti koroonastatistikal teraselt silma peal, kuid Tabori ütlemist mööda teeb ärevaks pigem see, mis toimub Euroopas. «Kui mõtleme Leedu, Prantsusmaa või Belgia peale, siis sealsed arvud on üsna ehmataavad,» nentis ta.

Teatrid jagavad oma kodulehtedel ja sotsiaalmeediakanalites videoklippe, mis annab teada, et Eesti teatrid järgivad kõiki soovitatud ettevaatusabinõusid ning kutsuvad publikut üles tegema sedasama.

«Koroonaviiruse leviku aeglustamiseks ning kõigi teatritraatjate tervise kaitsmiseks on teatrid kasutusele võtnud mitmesuguseid ohutusmeetmeid,» rääkis Eesti etendusasutuste liidu juhatuse esimees Margus Allik-

maa pressiteate vahendusel. «Seni ei ole ükski viirusekolle teatrist alanud. Loodame, et see nii jääbki, aga iga lisabinõu aitab seda lootust tugevdada.»

Teatrid on ühiselt arvamusel, et mask on just see abinõu, mis kaitseb inimesi saali sisenedes ja väljudes, vaheajal puhvetijärjekorras ning pärast etendust garderoobis üleriideid oodates.

«Meil Ugala on selles mõttes hea, et ruumi jagub ja vaheajal mahuvad inimesed liikuma,» kõneles Tabor ja rõhutas veel kord, et tema hinnangul paistavad inimesed mõistlikud. «Käskude ja keeldudega me distantsi hoidma ei saa panna ning rõhume sellele, et oleme kõik mõistlikud ja mõtleme inimesed. Saalis võib ikkagi maski ära võtta.»

Ugala teater tegi üleskutses koos Eesti Draamateatri, Noorsooteatri, Endla, rahvusoperi Estonia, Rakvere teatri, Tallinna Linnateatri, Vanemuise ja vene teatriga.

Holstre mudilased said lasteaeda oma sissepääsu

AIVAR AOTÄHT
aivar.aotaht@ajaleht.ee

Viljandi vald maksis 60 000 eurot, et Holstre lasteaia kõige väiksemad lapsed saaksid hoonesse oma sissepääsu ega peaks majja käima koos koolilõpilastega.

Holstre kooli direktor Anu Saar ütles, et esmaspäeval pidulikult avatud juurdeehitises on garderoob, rõivakuivatuskap ja tualett-pesuruum.

«Seni pidid kõik käima ühest uksest, nüüd aga on lasteaia kõige noorematele, Mõmmikute rühma lastele oma sissepääs,» lausus ta. «Kuivatuskappides ringleb soe õhk ja kui õues mängides riided märjaks saavad, jõuavad need enne laste kojuminekut taas ära kuivada. Varasemast suuremaks ehitati WC.»

Holstre kooli juures tegutseb kahe rühmaga lasteaed. Koolis käib 77 õpilast ja lasteaia nimekirjas on 27 last.

Mõmmikute rühmas käivad kuni nelja-aastased ja Karukella rühma minnakse viiendast eluaastast.

«Karukella lapsed jäävad peauksest käima ja nemad asuvad maja teises tiivas,» ütles Saar. Ta märkis, et pisemate laste tarvis lisaruumi ehitamine oli mõttes paar aastat.

«Nii koolilaste kui lasteaialaste arv on suurenenud ja nõnda tekkis ka juurdeehituse vajadus,» lisas ta. «Kooli ja lasteaia igapäevaelu ehitustööd ei seganud. Olen tulemusega väga rahul.»

Valla ehitusnõuniku Elo Talvoja andmetel projekteeris ja rajas juurdeehitise osatühing Proland Ehitus. Tööd alustati augusti lõpus ning ühes projekteerimisega läks see vallale Talvoja sõnul maksma ligi 60 000 eurot.

Ta lisas, et koostöö ehitajaga oli väga hea ning ka tulemus sai kiiduväärne.



Holstre koolimajas, kus tegutseb ka lasteaed, saavad noorima rühma mudilased majja oma ukse kaudu.

Vilja vedanud veok sõitis kraavi

Eile hommikul juhtus liiklusõnnetus Imaverre viival maanteel Viljandist viie kilomeetri kaugusel Tobraselja külas.

Nagu ütles Lõuna prefektuuri pressiesindaja Kerly Virk, sõitis vilja vedanud haagisveok kraavi. Kohale kut-

situd kiirabi vaatas üle juhi, kes politsei andmeil abi ei vajanud. Kütuseleket ei tuvastatud.

Virk lisas, et esialgselt andmetel põhjustas avarii oludega mitte sobiv sõidukiirus. (Sakala)



Viljandi vallas Tobraselja külas sõitis viljaveok teelt välja.